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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t&€ subjektit | K56511202K
(NUIS)
2. Emri i subjektit ALKET REFATLLARI

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

10/03/2005

5. Fusha e veprimtarisé

Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale.

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Vlore Vlore VLORE Rruga Misto Mele, Lagjja Lef Sallata,
Pallati Play Star, Kati 1

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Vlore Vlore VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Gjergj
Kastrioti, Pallati prane Parkut te Tregtise, kati 1

Vlore Vlore VLORE VLORE FORD FURGON FCD ME
TARGA AB 864 BX

Tirane Kashar YZBERISH Tirane,Yzberish, Zona
Kadastrale Nr.3866, Pasuria Nr.333/2.

Vlore Vlore VLORE Benz AA 037 RX

8. Té& dhéna q¢€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALKET REFATLLARI
E-Mail: alket.vlora@gmail.com
Telefon: 0692193377

9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027259-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 08/03 | Numri i Vendimit:174, Gjykata:Vloré
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/2005 | Data e regjistrimit: 08.03.2005; Emri i subjektit: Alket Refatllari; Forma juridike: Person
fizik; Fusha e veprimtarisé: Tregti me pakice te artikujve te ndryshem elektrik, hidraulik
dhe te ndertimit; Selia: Vloré;

Lista e Dokumenteve:
R.53-Nr-24-RP-BRISIDA-12-01-20080032.pdf

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-942094-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese sekondare te aktivitetit.
Objekti ishte ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem elektrik, hidraulik dhe te
ndertimit. ") u be ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem
industriale.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Pavaresia, Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati prane Parkut te Tregtise, kati 1; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576355-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri‘i ceshtjes: CN-866036-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012
Lista ¢ Dokumenteve:
Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-591387-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1650 Prot., daté 04.03.2016, nga
Drejtoria e Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé Vloré, protokolluar nga QKR me Nr.
4123 Prot., dat€ 08.03.2016, ku €shté urdhéruar: - Vendosja e barrés siguruese mbi titujt e
pronésié€, né ményré qé té mos kryhen veprime tjetérsimi ndaj kétyre titujve pér



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D00D01-DD7D-4075-A8B9-A1C1108A6D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92D9BBC-4B4A-4020-BF6F-9ABB61815B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5190D2BD-D143-49B3-8A22-7F1FB7A3C702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93C59CC-20FA-47D1-96E8-96A8D2C4B50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605C2A45-70EE-451B-A620-B9443C06B0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B81E6AE-C65B-41FD-9B82-0B44254FD6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B81E6AE-C65B-41FD-9B82-0B44254FD6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD209238-E6AD-4C00-B033-66BBBD4FDE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84411639-8400-431E-9F24-82B6D4F28797
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tatimpaguesin. Ky dokument pérfagéson barrén siguruese mbi titujt e pronésié€, ndaj
tatimpaguesve debitoré, n€ favor t€ Bashkisé Vloré, pérfagésuar nga Drejtoria e
Menaxhimit Financiar, mbi t€ gjith€ pasurin€ dhe té drejtat pasurore, té cilat 1 pérkasin
kétij tatimpaguesi, lidhur me shumén e detyrimeve tatimore té t&€ papaguara né€ afatin e
kérkuar prej tij (tatime, gjoba dhe interes). Vendosja e késaj barre synon t€ moslejohet
tjetérsimi i titujve t&€ pronésisé, pérfshi edhe moslejimin e shit-blerjen e aksioneve, deri né
shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-854035-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6271 Prot., dat€¢ 28.07.2016, nga
Drejtoria € Menaxhimit Financiar, prané Bashkis€ Vlor€, ku €shté urdhéruar: - Heqja e
barrés siguruese mbi titujt e pronésise per subjketin Alket Refatllari me nipt K56511202K.
Subjekti ka shlyer detyrimet tatimore ndaj drejtorise se Menaxhimit Financiar dhe behet
heqja nga barra siguruese mbi titujt e pronesise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-860560-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-400797-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-419927-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim 1 adresés kryesore t€ ushtrimit té aktivitetit. Hapja e
adresé€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit. Deklarim i numrit t€ kontaktit.

Telefon ishte ("") u be (""0692193377")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61A14EE-41AA-47A8-91A5-4F343358E6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3C3783-CF4C-4E76-8328-08E53179A3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904902CB-84ED-48EE-ABA3-6B99F2C7E948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F35205A-A95D-4A18-9E33-F7BB49074332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD6C22F-95DB-4C88-88C3-544D489546C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0ACCB6-D659-4828-B7D5-6EA2F0E6AD38
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Mjeti
Benz, Targa AA 764 GI; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H VLORE; Rruga
Misto Mele, Lagjja Lef Sallata, Pallati Play Star, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; 3 RAJ
L.L. SALLATA; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886147-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194736-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytésore.
E-Malil ishte ") u be ("alket.vlora@gmail.com'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Tirane,Yzberish, Zona Kadastrale Nr.3866, Pasuria Nr.333/2.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253659-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Benz
AA 037 RX; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE142F28-B5B5-4077-B96A-A7283CC11016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71BD669-5A4C-4CD5-B79C-8824BD49A444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE64D6E-0FD6-4119-B60E-8B072EF2A4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45EF117-ABEC-4249-A442-8B93553D3154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787B1BF6-8A08-4C45-BC14-53BD5FA12072

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-287898-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare t€ vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
bilanc alket 2018 (3).pdf

vendim alket.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-562712-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

BILANCI 2019 ALKETI (1).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra eté ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2019.x1sx

VENDIMI ALKETI.pdf

15/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-659472-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur:ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; R VLORE;
VLORE® FORD FURGON FCD ME TARGA AB 864 BX; "

Lista e Dokumenteve:

16/02/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-660014-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, K VLORE; Mjeti
Benz, Targa AA 764 GI; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B3983E-7B0A-47B0-8FAE-17BB2E25DE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41ECE2E-78DE-48B6-850B-1A52FBE6F059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3829BCDA-1156-49AF-9442-E4FEB637EDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419BF322-3B66-40CA-92AA-614178AD42D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012E4FC2-617F-4395-BF59-45EC8FC3F85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99660B42-F4DD-4D24-8A21-B90997AD0646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F2ED70-757C-4DE3-B9F8-D437B8DD4F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F2ED70-757C-4DE3-B9F8-D437B8DD4F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E599F8-58F5-4305-8FC6-E2188EADC3EA
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National Business Center

Dat€:30/12/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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